
批发2011新款秋装女装 百搭时尚镂空显瘦打皱女式针织衫

产品名称 批发2011新款秋装女装
百搭时尚镂空显瘦打皱女式针织衫

公司名称 宋乾武（个体经营）

价格 43.00/件

规格参数 货源类别:现货
品牌:allsidola
货号:A9802

公司地址 中国 广东 东莞市 中国 广东 东莞市
东莞虎门南栅南冲口十一巷三号

联系电话 86 020 33012375 15044917706

产品详情

货源类别 现货 品牌 allsidola
货号 A9802 面料 羊毛
风格 韩版 款式 开衫
衣长 长款(80cm＜衣长≤100cm

)
领型 无领

领口形状 v字领 袖长 长袖
袖子款式 基本款 是否连帽 不连帽
厚薄 薄款 图案 纯色
颜色 红色 粉色 白色 黑色 蓝色 尺码 均码
适合季节 春季、夏季、秋季 是否外贸 是
营销类别 新款

￥55元
a11041

￥58元
a11112

￥68元
a11133

￥68元
a12024

￥112元
a16185

￥68元
a18085

￥65元
a19037

￥128元
a130838

》》更多商品......



工厂直销欢迎加工批发

旺旺客服：

亲们，我们全场支持支付宝担保交易，阿里巴巴网上下单/订货表下单，货款两安全。且24小时内处理订
单，支付宝付款后72小时内发货哦。

【批发说明】起批量：本店全场10件起批（特供商品除外）不限颜色，不限款式，不限数量。单款5件起
批。邮资：运费按照实际重量收取。

为了方便大家查询到本店最新款式,更多的衣服,请点进来的吧:

http://sqw1688.cn.alibaba.com/athena/offerlist/sqw1688-sale.html

【商品说明】

商品名称:批发2011新款秋装女装 百搭时尚镂空显瘦打皱女式针织衫

尺寸： 胸围衣长 肩宽 袖长

82cm 68cm35cm 59cm 备注:衣服有弹力胸围可拉到86cm

温煦提示：各位亲您们好！ 因为有些色很难区分，麻烦大家对照衣服整体图下面备注的色为标准，如需
要哪个色，请直接在留言备注就可以了。以免发错货，对大家造成不必要的误会哦！！

谢谢各位亲的合作！！

温煦提示：各位亲您们好！ 因为有些色很难区分，麻烦大家对照衣服整体图下面备注的色为标准，如需
要哪个色，请直接在留言备注就可以了。以免发错货，对大家造成不必要的误会哦！！

谢谢各位亲的合作！！

红色粉色蓝色黑色白色

温馨提示：棉质衣物请避免热水，尽量冷水手洗，不要长时间浸泡或深浅衣服混泡。轻微缩水是棉质衣
服的正常现象哦!!

签收包裹注意事项

请各位上帝当着快递公司的面检查包裹，如发现收到的包裹外包装有破损的时候，一定拆开检查无问题
后再签收。

关于付款方式及联系方式

我们鼓励使用支付宝！——购买的顾客可以通过支付宝平台支付，官网的支付宝平台几乎支持所有的在
线网上银行支付，方便安全。如果您觉得方便的话，您也可以通过银行汇款方式支



-尺码参照-

尺码为随机抽取测量 允许有2-3cm误差

尺码 胸围(cm) 衣长(cm) 肩宽(cm) 袖长(cm) 重量(kg)

均码
80 75 38 17 0.28

请将衣物铺平测量

胸围 测量腋下2-3cm处×2

衣长 测量将帮最高处到衣服下摆

肩宽 测量衣袖与大身接缝处

袖长 测量衣袖与肩膀接缝处直到袖口边缘

面料 全棉

【买家必读：(请购买前仔细查看,您的购买既为同意,以防出现纠纷)】

●因为拍摄受天气光线等诸多因素的影响和显示器的分辨率的不同，会存在一定的色差，无法避免，不
属质量问题。如实物与图片存在色差请以实物为准。色差是网购无法避免的。接受不了色差的请不要购
买。

●收件时请务必当着快递面拆开检查无误后再签收,如有不妥(指货品的完好以及数量的正确)，请拒绝签
收，快递公司的业务员素质参差不齐，几乎所有的快递公司都会有这样的问题。要让同事，门卫代签，
事先也要做好沟通工作，一经签收，就代表着你已经认可，再发现问题找快递公司索赔，他们是不会认
帐的！本店也不负责任的哦！切记，切记!!!

●东西收到如有微脏、皱折、异味、线头、尺寸不合适、有色差、购买前没看、跟想象的不一样、没想
象的好、自己穿着不好看、，少个别会有松动脱线,我也很头疼,厂家大批量生产的衣服都是流水线似的
工作模式,都会有这种情况.就麻烦各位自己动手吧.不影响正常穿着的~~。上述情况是属于正常情况,此情
况不接受退换货、评价、索要额外赔偿的理由.和退换的理由.

●如真有问题请在收到后24小时内同卖家联系,并提供商品图片，经卖家确认是质量问题，可给予换货，
限同种商品。并在确认是质量问题后24小时内快递发出，来回运费将由我们承担！人为损坏，有体味或
标牌拆卸等一切影响再次销售的不提供退换！超过24小时才提出有问题发生的或确认收货后发生的问题
，一切问题由买家一人承担！



最重要最重要的一条，也请买家看清楚再购买，不要买了回去之后就说没看清楚，关于尺寸问题，有很
多买家都会问：“这衣服我适合穿吗？”不能穿的话能退换吗？”说真的，我没有见过你本人，也很难
确定这衣服你能不能穿，只能根据你的身高体重来估算，一般不是过重，过高的人，衣服都是可以穿的
，如果买家不确定的，可以拿平常穿的衣服来测量一下，然后跟我店里的具体数据比一比，确定能穿才
购买，因为如果不适合穿的，买家一退一换中间浪费了大家的时间和金钱，致使交易不愉快了，所以呢
，请买家看清楚尺寸再来选购，出现了尺寸问题的，产生运费一律由买家承担，谢谢大家的合作！！我
特意用红色字来写出来显眼点了，请仔细阅读！

★请您在购买前仔细阅读如上条款，购买即代表您同意所有条款，如遇评价、投诉的纠纷
此说明将作为凭证上传★
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